
950

1 700

2 400

600

1 150

2 100

2 900

700

400

950

600/700**

1 150**

300/ 400**

750/850 **

400/500**

500

300

100

200

100

250

ZDARMA

40%

každý další den

750/850 **

dětské enduro +                               

bike park 2 hod

300

1 DEN

Platba na místě - v den zapůjčení

** enduro komplet (endurokolo, integrální přilba, chrániče)

Platba předem (online shop, převodem) Platba na místě - v den zapůjčení

dětské enduro 1 den

dětské enduro +                               

bike park 2 hod

1 DEN  KOMPLET                                            

dětské enduro 2 hod

1 600

600/700**

1 DEN

každý další den

750

Platba předem (online shop, převodem)

 aktuální nabídka na www.sportsumava.cz: kempy pro děti a dospělé 

7. BIKOVÁ ŠKOLA - INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA

6.DOPRAVA KOL

200,-Kč do 10 km (1 jízda max.5 kol)

400,-Kč do 20 km (1 jízda max.5 kol)

750,-Kč/osoba

1200,-/osoba

1 lekce - 60 minut

1/2 den - 120 minut

7. BIKOVÁ ŠKOLA - SKUPINOVÁ VÝUKA

1 den - 2 x 120 minut 2000,-Kč/osoba

1.ELEKTROKOLO ( baterie 504 Wh ),dojezd do 100 km

1.ELEKTROKOLO ( baterie 630 Wh ), dojezd do 150 km

1.ELEKTROKOLO ( starší elektrokola s dojezdem do 30 km )

2.ENDUROKOLO

2 000

1 DEN 1 050

2 DNY

600

850

3 DNY 2 800

každý další den 700

1 DEN

Platba předem (online shop, převodem)

1 DEN

2 DNY2 DNY

3 DNY 2 300

Platba na místě - v den zapůjčení

přilba samostatně

200

100

300

dětská sedačka

dětský vozík

1 den 400

3.HORSKÉ KOLO

4.OSTATNÍ  DOPLŇKY    1 DEN

1 DEN  KOMPLET                                            

dětské enduro 2 hod

Platba předem (online shop, převodem) Platba na místě - v den zapůjčení

1 DEN

každý další den

dětské enduro 1 den

3 DNY

každý další den

každý další den

1 DEN

2 DNY

3 DNY

1 den

každý další den

každý další den

950**

300/ 400**

400/500**

250,-Kč každá další 

osoba

chrániče                                    

( kolena, lokty, páteř )

follow me

5.SLEVY

přilba, zámek, pumpička ke kolu

vozík , sedačka follow me zapůjčené společně s kolem

držák na telefon

integrální přilba

nordic walking hole 100


